
Ersatzfahrplan
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Donnerstag, den 25.01. bis Freitag, den 26.01.2024 (spätabends/nachts)

Servicetelefon: (040)303 977-333  Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de       es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus NBE Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus NBE

Zugnummer: 11936 91986 11986 11938 91988 11988 99940 91940 92794 91990 11990 11900

Linie: RE 74 RB 75 RB 75 RE 74 RB 75 RB 75 RE 74 RE 74 RE 74 RB 75 RB 75 RE 74

Verkehrstage: Do 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01.

Fr 26.01. 26.01. 26.01. 26.01.

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 21.56 22.21 22.23 22.56 23.21 23.23  23.55  23.55 0.21 0.23   3.54

Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade 22.01 | 22.33 23.01 | 23.33 | 0.05 | 0.33   3.59

Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee | | 22.43 | | 23.43 | | | 0.43   4.02

Melsdorf Melsdorf, Bahnhof | | 22.52 | | 23.52 | | | 0.52   4.05

Achterwehr Achterwehr, Bahnhof | | 23.01 | | 0.01 | | | 1.01   4.10

Felde Felde, Bahnhof an 22.09 | 23.05 23.09 | 0.05 | 0.25 | 1.05   4.12

Felde Felde, Bahnhof ab 22.10 | 23.10 | | 0.25 |   4.14

Bredenbek, Mühlenweg | | | | | 0.34 | |

Bredenbek Bredenbek, Bahnhof 22.14 | 23.14 | | 0.40 |   4.19

Schülldorf Schülldorf, Bahnhof 22.21 | 23.21 | | 0.55 |   4.25

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 22.33 23.00 23.33 0.00 0.34 1.13 1.00   4.36

Verkehrsmittel Bus Bus Bus

Zugnummer 91936 91938 91900

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 22.43  23.43 0.34   4.43

Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  23.08   0.08 0.59   5.08

Schleswig Schleswig, Bahnhof 23.33 0.33 1.24   5.33

Jübek Jübek, Bahnhof 23.54 0.54 1.45 1.08   5.54

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 0.31 1.31 2.22 1.45   6.31

EV-Haltestelle

a
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n
 g

ü
lt

ig

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n
 g

ü
lt

ig

T
a

g
e

s
w

e
c

h
s

e
l

Erläuterungen: 

abweichende Fahrt

planmäßige Fahrt

Ersatzverkehr mit Bussen

geänderte Fahrzeiten

Hinweis: 

Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

**Zugfahrt nach Rendsburg mit der Fahrt NBE 11933 (ab Husum um 20.35 Uhr in Richtung Kiel)
1 verkehrt am 25.01.

09.26

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Zugnummer: 91937 91985 91939 11987 91987 11989 91989 11991

Linie: RE 74 RB 75 RE 74 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75

Verkehrstage: Do 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01.

Fr 26.01. 26.01.

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 21.27 22.27

Jübek Jübek, Bahnhof 22.04 23.04

Schleswig Schleswig, Bahnhof 22.25 23.25

Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  22.50 23.50

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 23.15 0.15

Verkehrsmittel NBE NBE

Zugnummer 11937 56839 1

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab  23.25 22.00 0.25 23.00 0.00

Schülldorf Schülldorf, Bahnhof   23.39 |   0.39 | |

Bredenbek Bredenbek, Bahnhof   23.45 |   0.45 | |

Bredenbek, Mühlenweg | | | | |

Felde, Bahnhof Felde, Bahnhof an   23.49 |   0.49 | |

Felde, Bahnhof Felde, Bahnhof ab   23.49 |   0.49 *22.53 | 23.53 | 0.53

Achterwehr Achterwehr, Bahnhof | | | 22.57 | 23.57 | 0.57

Melsdorf Melsdorf, Bahnhof | | | 23.06 | 0.06 | 1.06

Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee | | | 23.15 | 0.15 | 1.15

Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Stadtrade   0.01 |   1.01 23.25 | 0.25 | 1.25

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) an   0.05 22.39  1.05 23.35 23.39 0.35 0.39 1.35

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n
 g

ü
lt

ig

a
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n
 g

ü
lt

ig

EV-Haltestelle

T
a

g
e

s
w

e
c

h
s

e
l


	Folie 1: Ersatzfahrplan



